ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana, 315 – Anexo I – 6º andar – Centro – SP – CEP: 01017-906
FONE: 3292-3266 - INTERNET: www.tce.sp.gov.br

São Paulo, 05 de agosto de 2020.

Ofício GP nº 1202/2020
(Ref.: Processo TC-016960.989.20-0)

Prezado Senhor

Tendo em vista o teor da decisão prolatada nos autos do
processo TC-016960.989.20-0, em Sessão Ordinária do Egrégio Tribunal Pleno
ocorrida nesta data, encaminho cópia do correspondente Voto, para
conhecimento e providências.

No ensejo, transmito a Vossa Senhoria protestos de

distinta consideração.

Assinado digitalmente
https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/

RODRIGO HONÓRIO FERREIRA MARTINS

Assessor Técnico de Gabinete – I
Responsável pelo Cartório da Presidência

Ilustríssimo Senhor
LUIS GUSTAVO DE ARRUDA CAMARGO
Cidadão
CAMPO LIMPO PAULISTA – SP

/NST/DER/MER
/e-mail: contato@gugasom.com.br

https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/
mailto:contato@gugasom.com.br